
MET DANK AAN ONZE FONDSEN, SPONSORS, DONATEURS, VRIJWILLIGERS EN ALLE DEELNEMENDE KOREN!

Gemeente Rotterdam, De Grootfonds, Elise Mathildefonds, Erasmusstichting, G.Ph. Verhagenstichting, 
Het Cultuurfonds, Maatschappij tot Nut van ‘t Algemeen – departement Rotterdam, Stichting Bevordering Volkskracht, 
Mr. A. Fentener van Vlissingen, Van Ommeren de Voogt Stichting, VSB-fonds
Adriana Romijn gospel, Albert Heijn, Bokaal, Bowmer Nuijten, Casa Caminita Catering, Duo Ontwerp, Jack Hairstyle, 
Jumbo, Maho Rotterdam, Mediacenter Rotterdam, Mulder Mazda, Popkoor O Jee, Rabo Clubsupport, RotterdamCentrum, 
Rotterdaminkoor, Singing Birds, SKVR, VitaMotionNow, Vocal Center, Zangexpress, Zinge
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1  Antonius Binnenweg
2  Atrium zorgcentrum
3  Beursplein
4  Bibliotheektheater
5  Binnenwegplein
6  Café Floor Stadstuin
7  Centraal Station
8  Delftsepoort
9  Doelen - Eduard Flipsezaal
10  Doelen Studio
11  Eendrachtsplein
12  Grotekerkplein
13  Joost Banckertsplaats
14  Koopgoot
15  Lijnbaan
16  Markthal
17  Nieuwemarkt
18  Overblaak - kubuswoningen
19  Paradijskerk
20  Pathé Schouwburg
21  Pauluskerk
22  Schouwburgplein
23  Stadhuisplein
24  Timmerhuis

ZATERDAG 21 JUNI 2025
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18.25 UUR: AFSLUITING
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Draagt u RotjeKoor ook 
een warm hart toe? 
Via deze QR-code kunt 
u ons festival financieel 
ondersteunen:
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BIJZONDERE PROGRAMMA-ONDERDELEN:

11.00 uur  Mega-jongerenkoor - Grotekerkplein
12.30 uur  Gospel Workshop - Doelen Eduard Flipsezaal
12.30 uur  Rotterdaminkoor - liedjes van toen - Atrium
12.45 uur  Tribute Rob de Nijs - Schouwburgplein
14.20 uur Samenwerking Dag van de  Componist - Centraal Station 
14.30 uur Rotterdaminkoor - liedjes van toen - Antonius
15.00 uur  Aanschuifkoor - Workshop SKVR 'Just Do It' - Timmerhuis

www.rotjekoor.nl / mail: info@rotjekoor.nl



Bekijk het 
programma 
ook online: 

ANTONIUS BINNENWEG 

Operettekoor Irene

Comm. Choir of Wassenaar

Musical- en popkoor Delft

ROTTERDAMINKOOR

Zoetermeers dameskoor

Popkoor PaperMoon

Close2Gospel (tot 16.45)

11.30	-	12.00

12.00	-	12.30

12.30	-	13.00

13.00	-	13.30

13.30	-	14.00

14.00	-	14.30

14.30	-	15.00

15.00	-	15.30

15.30	-	16.00

16.00	-	16.30

16.30	-	17.00

17.00	-	 17.30

17.30	-	18.00

ATRIUM ZORGCENTRUM

Voorbereiding

ROTTERDAMINKOOR

Popkoor De Voices

R'dams Smartlapkoor MGNH

Dameskoor Chapeau

Multicultikoor R’dam Noord

Strijdkoor Ondersteboven

HeNK-hetnieuwekoor

BEURSPLEIN

11.45 Opbouw Shantykoor

Shantykoor Rotterdam

Koor Pistache

Popkoor That’s It

DKP Popkoor

Perfect Sound

Kaapse Koppen Koor

Popkoor FM

Het Madammenkoor

Koor Nieuw Zuid

Tarab choir

Talent aan de Maas

R.I.C.H.

BIBLIOTHEEKTHEATER

BlackGospelChoir 4U

Vocal Popgroup Re-flax

13.05 Zoeterm. Dameskoor

13.40 Koor Jade

14.15 Musicalkoor Rotterdam

14.50 Real Power

15.25 Xing Rocks!

BINNENWEGPLEIN

11.45 Opbouw New Pop Art

Popkoor New Pop Art

Popkoor New Pop Art

Popkoor Joined Venture

Popkoor Zinder

Popkoor SAAM

Zanggroep Rucphen

Poprockkoor Sweet Pepper

Popkoor Tintunes

Popkoor Divers

Just for fun

Popkoor Xing-Rotterdam

7th Street pop- en rock

CAFÉ FLOOR STADSTUIN

Encore

HeNK-hetnieuwekoor

Het Vrij Hart Koor

Popkoor On Point

Zanggroep Melody

Popkoor De Voices

Energy

Bombary Jong volwassen

Popgroup Dynamite

Vocalgroup Kwasi Kloos

Moving Voices

CENTRAAL STATION

Kioso Kyuwenda

Popkoor S1Voice

Popkoor Topaz

7th Street pop en rock

13.40 Bombary Volw

14.20 Dag van de Componist

15.05 The Skyline Sisters

15.15 Dag van de Componist

BlackGospelChoir 4U

16.15 Popkoor Zinder

DELFTSEPOORT

Just for Fun

Vocalgroup Kwasi Kloos

Popkoor Divers

S(w)ing your heart out

Popkoor Topaz

Popkoor Singing Beat

Prestige Utrecht

16.15 Prestige Rotterdam

1 2 3 4 5 6 7 8

11.45	-	12.00

12.00	-	12.30

12.30	-	13.00

13.00	-	13.30

13.30	-	14.00

14.00	-	14.30

14.30	-	15.00

15.00	-	15.30

15.30	-	16.00

16.00	-	16.30

16.30	-	17.00

17.00	-	 17.30

17.30	-	18.00

NIEUWEMARKT

Popkoor Roll Around

Zanggroep Rucphen

Strijdkoor Ondersteboven

BlackGospelChoir 4U

Vocal Voices

Close4You

Popkoor Joined Venture

Popkoor SAAM

Popkoor De Voices

Popkoor FM

Poprockkoor Sweet Pepper

OVERBLAAK - KUBUSW.

Kaapse Koppen Koor

Real Power

The Monday Crew

Mainport Barbershop Singers

Popkoor O Jee

14.30-15.15 Shantyk R’dam

15.15 PuurZangEnzo

15.45 Koor Pistache

16.15 Couleurs Vocales

16.45 Something Else 

PARADIJSKERK

Maassted. Vrouwenensemble

Vocalgroup Pure Music

Kioso Kyuwenda

Encore

HeNK-hetnieuwekoor

Operettekoor Irene

Skoop Vocals

Vrouwenkoor Mixed Voices

Vocalgroup Kix

PATHÉ SCHOUWBURG

S(w)ing your heart out

Popkoor Xing-Rotterdam

The Green Forest Selection

Popkoor Pleasure

Popkoor PaperMoon

Pop & Mus.koor New Sound

De Gatezangers

Comm. Choir of Wassenaar

Voorbereiding Re-flax

Re-flax, the movies

Re-flax, the movies

PAULUSKERK

Couleurs Vocales

Vocalgroup Kix

Skoop Vocals

Vrouwenkoor Mixed Voices

Vocalgroup Kwasi Kloos

Comm. Choir of Wassenaar

Het Vrij Hart Koor

Koor Fortissimo

Multicultikoor R’dam Noord

SCHOUWBURGPLEIN

11.45 OPWARMING  

o.l.v. Linda Caminita 

12.10 Canta popkoor

12.45 TRIBUTE ROB DE NIJS 

13.05 Zanggroep Amuzing

13.40 Popgroup Re-flax

14.20 Glorious Touch

14.50 Glorious Touch

15.30 Pop-up

16.00 Pop-up

16.40 Popkoor Simply Best

17.10 Popkoor Simply Best

17.50 Guilty Pleasure

18.25 AFSLUITING

STADHUISPLEIN

De Gatezangers

Bombary Jong Volwassen

Zinge Youngsters!

Zinge Teens!

Popgroup Dynamite

Tarab choir

Popkoor Akoort

Soul Expression!

The Skyline Sisters

S(w)ing your heart out

Popkoor Tintunes

Popkoor WE12Sing

TIMMERHUIS

Musical- en popkoor Delft

The Skyline Sisters

Koor Fortissimo

Madame Jeanette

Close2Gospel

Talent aan de Maas

15.00 Aanschuifkoor SKVR 

WORKSHOP: JUST DO IT 

15.45 Musicalkoor Rotterdam

Vocal Voices

17 18 19 20 21 22 23 24

11.30	-	12.00

12.00	-	12.30

12.30	-	13.00

13.00	-	13.30

13.30	-	14.00

14.00	-	14.30

14.30	-	15.00

15.00	-	15.30

15.30	-	16.00

16.00	-	16.30

16.30	-	17.00

17.00	-	 17.30

17.30	-	18.00

DOELEN - E. FLIPSEZAAL

SoulSisters & Soul Expression 

WORKSHOP GOSPEL

Let op: deuren zijn dicht 

tussen 12.30-13.30 uur!

13.45 Canta Popkoor

14.20 Xing Rocks!

14.55 Guilty Pleasures

15.30 Koor Jade

16.05 New Sound

16.40 Bombary Volw

17.15 SoulSisters

DOELEN STUDIO

Zangroep Melody

Energy

Singing Birds

Het Madammenkoor

Moving Voices

Vocalgroup Kix

Encore

Popkoor On Point

Popkoor Roll Around

Rockkoor Rotterdam

17.15 Energy

EENDRACHTSPLEIN

Popkoor Akoort

Popkoor Tintunes

13.05 Rockkoor Rotterdam

13.40 Vocalgroup WE

14.15 Popkoor 'd Accord

14.45 Popkoor 'd Accord

15.20 Vocalgroup WE

15.55 WE12Sing

16.35 Popkoor Singing Beat

17.15 Zanggroep Amuzing

GROTEKERKPLEIN

11.00 OPENING 

MEGA JONGERENKOOR

11.40 OPWARMING 

o.l.v. Robin van Beek

12.15 Prestige Utrecht

13.00 Prestige Rotterdam

14.15 Just for fun

15.00 The Space Choir

16.15 Popkoor BSUR

17.30 Xing Rocks

JOOST BANCKERTSPLAATS

Koor Nieuw Zuid

Popkoor FM

Popkoor 4-YOU

Popkoor Something Else

Het Vrij Hart koor

Ridderk. Noordzangers

Ridderk. Noordzangers

The Green Forest Selection

7th Street pop- en rock

Popkoor S1Voice

Popkoor That’s It

Het Madammenkoor

KOOPGOOT

Madame Jeanette

Fatimakoor

PuurZangEnzo 

Theaterkoor Phonè

Vocalgroup Pure Music

DKP Popkoor

Zinge Youngsters

Zinge Teens

Perfect Sound

Close4You

Zanggroep Leff 

LIJNBAAN

Popkoor Joined Venture

Moving Voices

Poprockkoor Sweet Pepper

R.I.C.H.

Koor Nieuw Zuid

Maassted. Vrouwenensemble

Mainport Barbershop Singers

Popkoor 4-YOU

Real Power

Popkoor Pleasure

Strijdkoor Ondersteboven

MARKTHAL

R'dams Smartlapkoor MGNH

Mainport Barbershop Singers

Tarab choir

Zanggroep Leff

Popkoor Roll Around

Koor Pistache

The Monday Crew

Theaterkoor Phonè

Popkoor O Jee

Dameskoor Chapeau

Vocalgroup Pure Music
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MUZIEKSTIJLEN        Pop en Rock        Gevarieerd        Klassiek / Opera / Operette        Religieus / Gospel        Kleinkunst / Musical        Jongeren (Pop / Gevarieerd / Religieus)        Shanty / Smartlap / Levenslied


